
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 30/35/VII 

Про встановлення меж зон санітарної охорони  

водозабору ДП «Старокостянтинівський молочний  

завод» родовища «Молочнозаводське» питних  

підземних вод (свердловини №№ 1, 2) в  

м. Старокостянтинів Хмельницької області 

 

 

Відповідно до ст. 93 Водного кодексу України, ст. 15 Закону України 

«Про охорону навколишнього середовища», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 18 грудня 1998 року № 2024 «Про правовий режим зон санітарної 

охорони водних об’єктів», Положення про порядок проектування і експлуатації 

зон санітарної охорони джерел водопостачання та водопроводів господарсько-

питного призначення, з метою запобігання забруднення водозабору Дочірнього 

підприємства «Старокостянтинівський молочний завод» родовища питних 

підземних вод «Молочнозаводське» в м. Старокостянтинів Хмельницької 

області, враховуючи погодження Державного агентства водних ресурсів 

України, Державної служби геології та надр України, Головного управління 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області, Департаменту природних 

ресурсів та екології Хмельницької обласної державної адміністрації та 

керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити межі зон санітарної охорони водозабірних свердловин № 1 

та № 2 Дочірнього підприємства «Старокостянтинівський молочний завод» 

родовища «Молочнозаводське» питних підземних вод в м. Старокостянтинів 

Хмельницької області згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити план санітарно-оздоровчих заходів в межах зон санітарної 

охорони водозабірних свердловин № 1 та № 2 водозабору Дочірнього 

підприємства «Старокостянтинівський молочний завод» родовища 

«Молочнозаводське» в м. Старокостянтинів Хмельницької області згідно з 

додатком 2. 



 
 

2 

3. Затвердити заходи щодо збереження якості та попередження 

забруднення водозабору Дочірнього підприємства «Старокостянтинівський 

молочний завод» родовища «Молочнозаводське» в м. Старокостянтинів згідно з 

додатком 3. 

 

4. Дочірньому підприємству «Старокостянтинівський молочний завод» 

забезпечити виконання санітарно-оздоровчих заходів та встановити постійний 

контроль за санітарним станом і охороною прісної природної води в межах зон 

санітарної охорони водозабірної ділянки. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії – Поліщук А.М.). 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


